FOGLIO D’ARBITRO

TORNEO

COMPETIZIONE

LIVELLO DELLA COMPETIZIONE

ARBITRO PRINCIPALE

ARBITRO ASSISTENTE

Nome / Cognome :

Numero e grado :

Nome / Cognome :

Numero e grado :

SQUADRA A SQUADRA B
Nome /
Cognome
PUNTI Time out SET PUNTI Time out
1 2 4 5 0 i 1 2 3 4 5 0]
1 2 4 5 0 2 1 2 3 4 5 0]
1 2 4 5 0 B 1 2 3 4 5 0]
1 2 4 5 0 4° 1 2 3 4 5 0]
1 2 4 5 6 7 30l 5 |1 2 3 4 5 6 7 0]
Ritardi di . — . . Ritardi di ; — .
Resets gioco Distrazioni Servizi illegali | Falli per set Resets gioco Distrazioni Servizi illegali
10
20
30
40
50
Falli Rigori Allenamento Attitudini Fali Rigori Allenamento Attitudini
9 illegale antisportive Falli per 9 illegale antisportive
partita
SQUADRA A ARBITRO PRINCIPALE ARBITRO ASSISTENTE SQUADRA B
Commenti : Commenti : Commenti : Commenti :
Numero sets arbitrate : Numero sets arbitrate :
Firma : Firma : Firma : Firma :
Cerchiare la squadra vincente.
Questo foglio ufficiale deve essere firmato, compilato e ritornato al tavolo di registrazione..
Profitto dell’arbitro principale: X = Profitto dell’arbitro assistente : X =

Importo = numero delle sets arbitrate x tasso di guadagno (secondo la legge, il grado e il livello della competizione)

Profitto fatto il

/

/

per (home, cognome, funzione e firma) :
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